Styrelse och funktionarer 2020

John Nordblad ordforande, Vasa

044 256 7353 nordblad.john@gmail.com
Iris Sandberg viceordférande, Vasa
0505243518 iris.sandberg@slef.fi

Saga Holmberg medlem, Korsholm

044 305 8359

Boris Sandberg sekreterare, Vasa

050 365 8160 boris.sandberg@slef.fi

Hjordis Forars
050 305 8984

ersattare, Oravais
forars@saunalahti.fi

Gun-Maj Hastbacka ersattare, Kvevlax

050 349 3460 gun-maj.hastbacka@netikka.fi
Mats Bjorklund webbansvarig, Vasa

050 532 8504 mats.bjorklund@mac.com
Goran Haggkvist  webbansvarig, Portom

050 341 8778 goran.haggkvist@gmail.com

Christina Berts
050 342 1845

medlemssekreterare, Korsholm
stina.berts@netikka.fi

Ralf Linman motionsansvarig, Rimal
050517 0562 ralf.linman@gmail.com
Kontaktpersoner

Elisabeth Eklund Larsmo

050-409 2942 lisa17eklund@gmail.com
Britta Haggkvist Portom
044 047 1247 haggkvist.britta@gmail.com

Solveig Karlstrom  Kronoby
050514 5440 solveig.karlstrom@gmail.com

Martha Stoor Malax
050 331 3402

For att framja
verksamhet som i
forsta hand gynnar
parkinsonsjuka

i Osterbotten

har en fond bildats.
Hyllnings- och
minnesfonden
stoder forskning,
utbildning,
utveckling av
hjalpmedel samt
specialprojekt.

Med deltagande

Botnia Parkinsonforenings
Hyllnings- och minnesfond
Kontonr: FI81 497027 200431 02
Adresser (se bild) tillhandahalles av
vissa banker, begravningsbyrder och
foreningens kontaktpersoner

Nagra tips och rad

- All kunskap du har om sjukdomen ar till
nytta for dig, speciellt vid lakarbesok.

- Paforeningens hemsida finner du nyttig

information och lankar till mera kunskap
om sjukdomen. Parkinsonférbundet r.f,
i vilket Botnia Parkinsonforening ar
medlem, och Parkinson Férbundet
i Sverige tillhandahaller uppdaterat
material om sjukdomen.

- Lar dig leva med Parkinson. Med god
kunskap, vard och anpassning kan man
i de flesta fall paverka sin livssituation i
en positiv riktning.

KTMP Group, Korsholm 2020

Botnia Parkinson-
forening r.f.
2020

® Presentation av féreningen
® Verksamhet och mdlsdttning
® Kort om Parkinsons sjukdom
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Den som drabbas av Parkinsons sjukdom har goda mdjligheter till ett bra liv <

Botnia Parkinsonforening r.f.

ar en svensksprakig férening grundad 1999
med Svenska Osterbotten som verksam-
hetsfalt.

For vem?

For personer med Parkinsons sjukdom och
anhoriga samt alla som vill stoda/delta i
foreningens verksamhet.

Vi vill

Foreningen stravar att ge sdval parkinson-
sjuka som deras anhoriga beredskap att
mota Parkinson i dess olika skeden och
majligheter till en battre livskvalitet.

Vad gor vi?

- Informerar om vard och rehabilitering
och presenterar nya ron

- Ordnar rehabilitering och ger kamratstod

- GOr utflykter och resor

- Ordnar foreldsningar och seminarier
for att 6ka kunskapen om Parkinsons
sjukdom hos medlemmar, vardpersonal
och intresserade

- Mera information om féreningen hittar
du pa var hemsida www.botnia.parkinson.fi

Parkinsons sjukdom

ar en neurologisk sjukdom. Den har fatt
namn efter James Parkinson, en engelsk
lakare som beskrev sjukdomen ar 1817.

Den internationella Parkinson-dagen firas
pa hans fodelsedag den 11 april.

Sjukdomen har tre grundsymptom

- Langsamhet (Hypokinesi)
- Skakningar (Vilo-tremor)
- Stelhet (Rigiditet)

Parkinson fororsakas av dopaminbrist, ett
signalamne som bildas i hjarnan och som
styr vara muskelrorelser och inverkar pa
regleringen av vart humor och kansloliv.

Orsaken till Parkinsons sjukdom ar okand.

| Finland finns ca 14 000 parkinsonsjuka
och i Sverige ungefar 20 000.

Genom god medicinering och motion kan
symptomen hdllas under kontroll, men
sjukdomen kan inte botas.

Livslangden for parkinsonsjuka ar ungefar
som for dvriga manniskor.

Las mera:

http://www.parkinson.fi/pa-svenska

http://www.parkinsonforbundet.se

Vill du stoda foreningens

verksamhet eller bli medlem kan du tala
med en kontaktperson eller komma pa
vara manadstraffar. Traffarna halls nor-
malt andra mdndagen i mdnaden under
september - april och meddelas torsda-
gen fére moétet i Vasabladets, Osterbot-
tens tidnings och Syd-Osterbottens fore-
ningsspalter.

Medlemsansdkan kan ocksa goras via for-
eningens hemsida www.botnia.parkinson.fi
eller forbundets hemsida eller genom att
kontakta medlemssekreteraren.

Har du fragor kan du vanda dig till ndgon
av kontaktpersonerna.




